 Odpowiedź na zadane  pytanie nr 1


                                                                                              Opatów 27.04.2018r
Znak sprawy RMKG-XII.271.6.2018


Dotyczy: „ Przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Opatów ul. 
                  Cegielniana”


Pytanie nr 1. 

Czy zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego średnicy DN1000-1200 jako równoważne do studzienek betonowych. Studzienki z tworzywa charakteryzują się odpornością na agresywne środowisko, są łatwiejsze w montażu i zapewniają całkowitą szczelność więc nadają się lepiej do stosowania w systemach kanalizacyjnych niż studzienki betonowe. 

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na studzienki z tworzywa sztucznego.
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